
UCHWAŁA NR 146/498/2021 
ZARZĄDU POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w związku z realizacją Programu „Opieka 
wytchnieniowa”  edycja 2021 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego w ramach 

resortowego Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) Zarząd Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Jolantę Barską – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Prudniku do składania oświadczeń woli i wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją 
Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 
w ramach resortowego Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej (zwanym dalej „Programem”). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Radosław Roszkowski 
Członek Zarządu:  Janusz Siano 
 Członek Zarządu Joachim Kosz  
 Członek Zarządu Dragomir Rudy 
Członek Zarządu Alicja Zawiślak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A35CE4A-BCC3-4E69-A3AF-3C733B6EBF5F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 146/498/2021 
Data dokumentu 2021-03-08 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Prudniku 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w związku z realizacją 

Programu „Opieka wytchnieniowa”  edycja 2021 realizowanego ze środków 
Funduszu Solidarnościowego w ramach resortowego Programu Ministerstwa 
Rodziny i Polityki Społecznej. 

Identyfikator dokumentu 3A35CE4A-BCC3-4E69-A3AF-3C733B6EBF5F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-985850702 
Numer seryjny 143D98F5BCD0DE66844827396FE86BE4 
Osoba podpisująca Radosław Roszkowski\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.03.2021 10:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-3159449 
Numer seryjny 2D72E83D3B927523FC5BFB29505C7D99 
Osoba podpisująca Janusz Siano\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.03.2021 10:09:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-338372394 
Numer seryjny 3FB00ABB6C815BCEAD6216394D5FD6D6 
Osoba podpisująca Joachim Kosz\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.03.2021 10:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-667727822 
Numer seryjny 6568E8A2E469F0EF1EBAC0E049039B56 
Osoba podpisująca Dragomir Rudy\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A35CE4A-BCC3-4E69-A3AF-3C733B6EBF5F. Podpisany Strona 2



Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.03.2021 10:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-63521279 
Numer seryjny 20E028D5A0B090AE0F0EEE6CB9558460 
Osoba podpisująca Alicja Zawiślak\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.03.2021 10:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A35CE4A-BCC3-4E69-A3AF-3C733B6EBF5F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Zawiślak; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




